SETOR: ADM/SMCT
Nº DO PROC: 5666/2024
PÁG:
ASS:
MAT: 1119737

	[image: C:\Users\Usuario\Documents\Cultura 2023\Logo.jpg]
	[image: ]

[bookmark: _GoBack]EDITAL 003/2024

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA
DE INDICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELA INSCRIÇÃO E RECEBIMENTO DE PAGAMENTO PELA PREFEITURA MUNICIPAL

Nós, abaixo assinados, declaramos para os devidos fins que somos integrantes do grupo_______________________________________________, sendo o nosso representante legal/designado para fins de tratativas, contratação e recebimento de remuneração, o Sr.(a)_________________________________ brasileiro (a), [profissão], portador do RG nº. ___________________, CPF nº___________________, residente e domiciliado na
Rua_________________________________________________________, ao qual autorizamos e conferimos todos os poderes necessários para nos representar perante terceiros, com amplos poderes para assinar contratos, recibos e documentos, realizar transações e tratativas referente a realização de recebimento do cachê das apresentações, podendo exercer todos os atos necessários para o presente fim.
	INTEGRANTES DO GRUPO
	CPF
	RG
	ASSINATURA

Macaíba, ____de___________de 2024.

image1.jpg
ancnan Secretaria Municipal de

s # PREFEITURA | Culturae Turismo

image2.png
GOVERNO FEDERAL

nall.

UNIAO E RECONSTRUGCAO

MINISTERIO DA
CULTURA

PAULO
GUSTAVO